[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДЪЕМ-МИХАЙЛОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 27 августа 2020 г № 91

Об утверждении корпоративной программы по укреплению здоровья сотрудников администрации сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области

В целях создания в организации необходимых условий, способствующих повышению приверженности работников к здоровому образу жизни, условий труда и комплексного влияния на здоровье работающих факторов производственного процесса, руководствуясь Уставом сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области, Администрация сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить корпоративную программу по укреплению здоровья сотрудников администрации сельского поселения Подъем-Михайловка муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Подъем-Михайловские вести» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Подъем-Михайловка. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Подъем-Михайловка                                                     Н.И.Пырнэу